21 Mehmet Eren, “Çevrenin Korunması Hususunda Hz. Peygamber’in Sit Alanı Uygulamaları,”

Çevre ve Ahlak Sempozyumu Bildiri Metinleri İçinde, Gaziantep, 2014, s. 91.
22 Belâzurî, Futûhu’l-Buldân, thk. Abdullah Enîs et-Tabbâ’- Ömer Enîs et-Tabbâ’), Müessesetu’l-

Meârif, Beyrut, 1407/1987, s. 17, 18, bkz. Bayrakdar, İslam ve Ekoloji, s. 51.
23 Buhârî, El-Edebu’l-Müfred, 168.
24 Ebû Davud, Edeb, 158, 159.
25 Bayrakdar, Mehmet, a.g.e. s. 59.
26 Ebû Dâvûd, Cihâd, 44.
27 İbn Mace, Taharet, 48.
28 Buhari, Büyu’, 53.
29 İbn Mace, Taharet, 48. Kur’an ve Sünnette çevre konusunda geniş olarak bkz. Mohammad

Assayed Jamil, A Study On Envıronmental Issues Wıth Reference To The Qur’an And The Sunna,

trans. Lahcen Haddad, Publications of the Islamic Educational, Scientific and Cultural Orga-

nization -ISESCO- 1420H/1999.